标题: 关于举办2014年教职工乒乓球比赛的通知
发布日期：（2014.10.22）供稿：校工会

各部门工会：
　　为进一步推进教职工健康工程，丰富校园文化，提高教职工身心健康水平，使广大教职工以更好的精神面貌投身于学校各项工作之中，校工会拟定于11月举办2014年校教职工乒乓球比赛。本次比赛由校工会主办，校教职工乒乓球协会承办。现将有关要求通知如下：
　　一、比赛时间：2014年11月3日开始（周一--周四）中午
　　二、比赛地点：校体育馆二楼西
　　三、报名时间：请各部门工会做好赛前各项组织及准备工作，报名表（见附件）于10月27日前发送至guolin@hrbeu.edu.cn
　　　　联系人：国林 电话：13936137218
　　四、领队会时间及地点：2014年10月28日16时主楼604室
　　五、竞赛规则
　　（一）竞赛项目
　　男子团体、女子团体
　　（二）参加办法
　　以部门工会为单位组织参赛，每个参赛队设领队1人（领队可兼队员），男运动员3-5人，女运动员2-4人。（每个部门工会男团、女团最多可各报2队，各部门工会参赛队领队只设一名）
　　（三）竞赛办法
　　1.比赛执行国家体育总局最新审定的《乒乓球竞赛规则》；
　　2.竞赛采用正规团体赛制，第1、2例每人交叉打两场，第3例打一场，5局3胜；
　　3.团体比赛均采用“斯韦思林”杯赛制。
男子团体：

3人参赛，出场按如下顺序进行：
1    A-X
2    B-Y
3    C-Z
4    A-Y
5    B-X；
女子团体：
2人参赛，第3局双打，出场按如下顺序进行：
1    A-X
2    B-Y
3    AB-XY
4    A-Y
5    B-X。
每胜 1场得1分；有得 3 分的队，本场比赛即结束。各组别比赛分两个阶段进行，第一阶段分组循坏、第二阶段淘汰比赛决定名次。
　　4.比赛每场采用五局三胜11分制。
　　（四）录取名次及奖励
　　校工会为男团、女团前四名的参赛队颁发奖杯、奖牌和奖品，为其他未弃权的参赛队颁发纪念品。
　　六、其他事项
　　1.参赛队员必须是本校在岗工会会员。如有违规，经举报属实，将取消该部门工会参赛资格及名次。
　　2.比赛时，各领队需到场，组织队员提前15分钟到比赛场地，超过比赛开始时间十分钟的单位，按弃权处理。
　　3.校工会为所有参赛队员购买“人身意外伤害保险”。
　　4.本次球赛本着友谊第一，比赛第二的原则，队员必须尊重观众、尊重对手，服从裁判的判决，保证良好的赛风。
　　5.为了体现“友谊第一”的宗旨，参赛人员比赛后要行握手礼。
　　6.比赛用球由校工会提供。
　　7.本规程解释权属哈尔滨工程大学校工会，未尽事宜另行通知。

                                 校工会
                            2014年10月20日